

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250309
Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

KSO: 801 47 19
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ: 12731
Datum: 05.05.2025
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově

IČ:
DIČ:

Účastník:
TESLICE CZ s.r.o.

IČ: 27775003
DIČ: CZ27775003

Projektant:
OK PYRUS s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu nodminky.urs.cz

Cena bez DPH	3 161 074,33
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 161 074,33	663 825,61
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 824 899,94
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:250309

Místo:Hrad Helfštýn

Zadavatel:Muzeum Komenského v Přerově

Účastník:TESLICE CZ s.r.o.

Datum:05.05.2025

Projektant:OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

Stavba:

Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 161 074,33	3 824 899,94	
SO 01	Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn	3 086 074,33	3 734 149,94	STA
SO 01	Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn	3 086 074,33	3 734 149,94	Soupis
SO 01	Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn	2 943 564,33	3 561 712,84	Soupis
01.1	Hromosvod	142 510,00	172 437,10	Soupis
VRN	VON - Vedlejší a ostatní náklady	75 000,00	90 750,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

KSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Účastník:

TESLICE CZ s.r.o.

IČ:

27775003

DIČ:

CZ27775003

Projektant:

OK PYRUS s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 943 564,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 943 564,33	21,00%	618 148,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 561 712,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Místo:

Hrad Helfštýn

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Účastník:

TESLICE CZ s.r.o.

Datum:

05.05.2025

Projektant:

OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 943 564,33

HSV - Práce a dodávky HSV

280 545,97

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

83 430,90

94 - Lešení a stavební výtahy

165 377,90

997 - Přesun sutě

31 074,77

998 - Přesun hmot

662,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 663 018,36

713 - Izolace tepelné

831,60

762 - Konstrukce tesařské

406 667,22

763 - Konstrukce suché výstavby

85 040,56

764 - Konstrukce klempířské

80 990,00

765 - Krytiny tvrdé

1 889 493,80

767 - Konstrukce zámečnické

29 840,00

783 - Nátěry

163 086,58

784 - Malby

7 068,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Objekt: SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Soupis: SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Místo: Hrad Helfštýn

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Účastník: TESLICE CZ s.r.o.

Datum: 05.05.2025

Projektant: OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 943 564,33

D HSV Práce a dodávky HSV

280 545,97

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

83 430,90

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	189,640	80,00	15 171,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
		VV	"2,np					
		VV	20,78+116,38+13,79+2,43		153,380			
		VV	"3,np					
		VV	33,83+2,43		36,260			
		VV	Součet		189,640			
2	K	952903001	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	189,640	125,00	23 705,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952903001					
		VV	"2,np					
		VV	20,78+116,38+13,79+2,43		153,380			
		VV	"3,np					
		VV	33,83+2,43		36,260			
		VV	Součet		189,640			
3	K	952R05231	Dezinfekce podlahy a zdiva znečištěné ptačím trusem	m2	189,640	50,00	9 482,00	
		VV	"2,np					
		VV	20,78+116,38+13,79+2,43		153,380			
		VV	"3,np					
		VV	33,83+2,43		36,260			
		VV	Součet		189,640			
4	K	952R05550	Zednické zapravení spáry mezi střechou a zdivem + zakrytí větrací mezery kovovou mřížkou	m	28,866	950,00	27 422,70	
		VV	"viz TZ					
		VV	22,44+6,426		28,866			
5	K	952R09900	Provedení drážky v kamenné hradební stěně podél celé délky střechy pro uložení klempířského prvku	m	17,000	450,00	7 650,00	
		VV	"viz. v.č. D.1.1.3. + TZ - ozn. K/2					
		VV	"lemování hradební zdi					
		VV	17,0		17,000			
		D 94	Lešení a stavební výtahy				165 377,90	
6	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	44,000	72,00	3 168,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111122					
		VV	"štitová zeď					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	4*11			44,000			
7	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 640,000	1,70	4 488,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111222						
	VV	"předpoklad 2 měsíce						
	VV	2*30*44			2 640,000			
8	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	44,000	63,00	2 772,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111822						
	VV	44,0			44,000			
9	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	415,850	72,00	29 941,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121						
	VV	"pohled ze dvora						
	VV	14*4,5+(9+1,2)*9,0+(8,5+1,2)*6,5			217,850			
	VV	"pohled na hradební zeď						
	VV	(17,4+1,2+1,2)*10			198,000			
	VV	Součet			415,850			
10	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	24 951,000	1,70	42 416,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221						
	VV	415,85*2*30			24 951,000			
11	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	415,850	63,00	26 198,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821						
	VV	"viz montáž lešení						
	VV	415,85			415,850			
12	K	944111111	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	79,100	138,00	10 915,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111111						
	VV	"štíťová zeď						
	VV	4			4,000			
	VV	"pohled ze dvora						
	VV	14+(9+1,2)+(8,5+1,2)+21,4			55,300			
	VV	"pohled na hradební zeď						
	VV	(17,4+1,2+1,2)			19,800			
	VV	Součet			79,100			
13	K	944111211	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	4 746,000	1,70	8 068,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111211						
	VV	2*30*79,10			4 746,000			
14	K	944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	79,100	99,00	7 830,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944111811						
	VV	79,10			79,100			
15	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	459,850	14,00	6 437,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611111						
	VV	"viz lešení						
	VV	44,0+415,85			459,850			
16	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	27 591,000	0,20	5 518,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611211						
	VV	"předpoklad 4 měsíce						
	VV	(44+415,85)*30*2			27 591,000			
17	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	459,850	9,00	4 138,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611811						
	VV	"viz lešení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			44,0+415,85	459,850				
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	61,290	220,00	13 483,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
VV			81*0,5+20,79	61,290				
D 997			Přesun sutě	31 074,77				
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,103	1 100,00	13 313,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,103	244,00	2 953,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	229,957	27,00	6 208,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			12,103*19 'Přepočtené koeficientem množství	229,957				
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,375	500,00	5 687,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			12,103-0,728	11,375				
23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,728	4 000,00	2 912,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
VV			"izolace					
VV			0,728	0,728				
D 998			Přesun hmot	662,40				
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,046	7 200,00	331,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
25	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	0,046	7 200,00	331,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 663 018,36				
D 713			Izolace tepelné	831,60				
26	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	20,790	40,00	831,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110813					
VV			"v.č.D.1.1.2 - knihovna					
VV			20,79	20,790				
D 762			Konstrukce tesařské	406 667,22				
27	K	762342811	Demontáž bednění a laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	354,198	60,00	21 251,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811					
VV			(23,4+15,3)*0,5*8,7+(1,6+10,95)*0,5*8,7	222,938				
VV			"nástavba					
VV			(16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5	131,260				
VV			Součet	354,198				
28	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	65,000	65,00	4 225,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762343811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"viz TZ - výpis řeziva					
	WV		"prkna kolem okenních otvorů					
	WV		11		11,000			
	WV		"prkna štítu					
	WV		7*2		14,000			
	WV		"podbití přesahu					
	WV		40		40,000			
	WV		Součet		65,000			
29	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	81,000	65,00	5 265,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811					
	WV		"viz TZ - výpis řeziva					
	WV		"podbití interiéru					
	WV		81		81,000			
30	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	354,198	180,00	63 755,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342214					
	WV		(23,4+15,3)*0,5*8,7+(1,6+10,95)*0,5*8,7		222,938			
	WV		"nástavba					
	WV		(16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5		131,260			
	WV		Součet		354,198			
31	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,675	9 500,00	44 412,50	CS ÚRS 2025 01
	WV		354,198*0,04*0,06*5		4,250			
	WV		4,250376*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,675			
32	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	81,000	120,00	9 720,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841110					
	WV		"viz TZ - výpis řeziva					
	WV		"podbití interiéru					
	WV		81		81,000			
33	K	762842211	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hrubých prken na sraz	m2	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762842211					
	WV		"podbití přesahu					
	WV		40		40,000			
34	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	2,614	7 700,00	20 127,80	CS ÚRS 2025 01
	WV		"viz montáž					
	WV		(81,0+40,0)*0,02		2,420			
	WV		2,42*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		2,614			
35	K	762R98010	Oprava stávající nosné konstrukce krovu výměnou dožitých prvků za nové	soub	2,000	90 000,00	180 000,00	
	WV		"viz TZ - tabulka					
	WV		2		2,000			
36	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,663	800,00	530,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762895000					
	WV		44,18*0,015		0,663			
37	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,250	1 700,00	10 625,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
	WV		"latě					
	WV		354,198*0,04*0,06*5		4,250			
	WV		"krov					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		6,250			
38	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,422	3 500,00	18 977,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	998762129	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	5,422	3 500,00	18 977,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762129								
D 763			Konstrukce suché výstavby	85 040,56				
40	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	20,790	2 100,00	43 659,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411 VV "v.č.D.1.1.2 - knihovna VV 20,79								
41	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	20,790	120,00	2 494,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714 VV "v.č.D.1.1.2 - knihovna VV 20,79								
42	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	20,790	100,00	2 079,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751 VV "v.č.D.1.1.2 - knihovna VV 20,79								
43	M	28329274	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	23,358	220,00	5 138,76	CS ÚRS 2025 01
VV "viz montáž VV 20,79 VV 20,79*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství								
44	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	41,580	200,00	8 316,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752 VV "v.č.D.1.1.2 - knihovna VV 20,79*2								
45	M	63152108	<i>pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm</i>	m2	42,412	400,00	16 964,80	CS ÚRS 2025 01
VV "viz montáž VV 41,58 VV 41,58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								
46	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	20,790	100,00	2 079,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131831 VV "v.č.D.1.1.2 - knihovna VV 20,79								
47	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,513	4 200,00	2 154,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332								
48	K	998763339	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,513	4 200,00	2 154,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763339								
D 764			Konstrukce klempířské	80 990,00				
49	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	22,000	60,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871 VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ VV "lemování komínu VV 5,0 VV "lemování hradební zdi								
					5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 17,0				17,000	
			VV Součet				22,000	
50	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
			VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ					
			VV 2+8				10,000	
51	K	764331415	Lemování zdi z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejazdovou rš 400 mm	m	17,000	1 840,00	31 280,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764331415					
			VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ - ozn. K/2					
			VV "lemování hradební zdi					
			VV 17,0				17,000	
52	K	764R31404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm s chříčem	m	8,000	3 215,00	25 720,00	
			VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ - ozn. K/5 - včetně chříče					
			VV 8				8,000	
53	K	764R31403	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 160 mm	m	2,000	3 215,00	6 430,00	
			VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ - ozn. K/4					
			VV 2				2,000	
54	K	764R31405	Oplechování komína z Cu plechu rš 450 mm	m	5,000	2 820,00	14 100,00	
			VV "viz. v.č. D.1.1.3. + TZ - ozn. K/3					
			VV "lemování komínu					
			VV 5,0				5,000	
55	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,077	10 000,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122					
56	K	998764129	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,077	10 000,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764129					
D 765			Krytiny tvrdé				1 889 493,80	
57	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45° do suti	m2	354,198	140,00	49 587,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765162801					
			VV "v.č.D.1.1.3					
			VV (23,4+15,3)*0,5*8,7+(1,6+10,95)*0,5*8,7				222,938	
			VV "nástavba					
			VV (16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5				131,260	
			VV Součet				354,198	
58	K	765162810	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45° do suti	m2	131,260	40,00	5 250,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765162810					
			VV "v.č.D.1.1.3					
			VV "nástavba					
			VV (16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5				131,260	
59	K	765164123	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití měděnými hřeby sklon do 45° dvojité krytí rovné délka šindele 500 mm (modřínový šindel impregnovaný máčením)	m2	354,198	4 600,00	1 629 310,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765164123					
			VV "viz demontáž					
			VV 354,198				354,198	
60	K	765164171	Krytina z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45°	m2	131,260	400,00	52 504,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765164171					
			VV "nástavba					
			VV (16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5				131,260	
61	K	765164133	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití měděnými hřeby sklon do 45° dvojité krytí kónické (nároží, úžlabí apod.) délka šindele 500 mm (modřínový šindel impregnovaný máčením)	m2	18,400	4 600,00	84 640,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765164133 "nároží 3,1*1*2+12,2*1		18,400			
62	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	354,198	60,00	21 251,88	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001 (23,4+15,3)*0,5*8,7+(1,6+10,95)*0,5*8,7 "nástavba (16,4+17,4)*0,5*4,3+(16,4+17,4)*0,5*3,1+4,0*3,1*0,5 Součet		222,938 131,260 354,198			
63	K	998765122	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,707	3 500,00	23 474,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765122					
64	K	998765129	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	6,707	3 500,00	23 474,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765129					
	D	767	Konstrukce zámečnické				29 840,00	
65	K	767881132	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881132 "v.č.D.1.1.3 - ozn. K/1 12		12,000			
66	M	709R1425	kotvicí bod pro šikmé střechy	kus	12,000	950,00	11 400,00	
			VV VV 12		12,000			
67	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	10 000,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
68	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,022	10 000,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767129					
	D	783	Nátěry				163 086,58	
69	K	783R01815	Očištění tesařských kcí	m2	832,365	120,00	99 883,80	
			VV VV 354,198*2,35		832,365			
70	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	1 074,365	35,00	37 602,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213111 "viz očištění stávajících prvků 832,365 "podbití interiéru viz TZ 81*2 "podbití přesahu 40*2 Součet		832,365 162,000 80,000 1 074,365			
71	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	80,000	320,00	25 600,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783218111 "podbití přesahu 40*2		80,000			
	D	784	Malby				7 068,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,790	120,00	2 494,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
VV			"viz podhled					
VV			20,79					
					20,790			
73	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,790	220,00	4 573,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
VV			"viz podhled					
VV			20,79					
					20,790			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Objekt:
SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Soupis:
SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Úroveň 3:
01.1 - Hromosvod

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově

Účastník:
TESLICE CZ s.r.o.

Projektant:
OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27775003
DIČ: CZ27775003

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínek úrs.cz.

Cena bez DPH			142 510,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 510,00	21,00%	29 927,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 437,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Soupis:

SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Úroveň 3:

01.1 - Hromosvod

Místo:

Hrad Helfštýn

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově

Účastník:

TESLICE CZ s.r.o.

Datum:

05.05.2025

Projektant:

OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

142 510,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

142 510,00

D1 - Část hromosvod - jímací soustava

84 850,00

D3 - Část uzemnění

57 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Objekt: SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Soupis: SO 01 - Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn

Úroveň 3:

01.1 - Hromosvod

Místo: Hrad Helfštýn

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově

Účastník: TESLICE CZ s.r.o.

Datum: 05.05.2025

Projektant: OK PYRUS s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 510,00

D 741 Elektroinstalace - silnopr

142 510,00

D D1 Část hromosvod - jímací soustava

84 850,00

1	K	Pol1	Pomocný drátový jímač, h=0,6m se svorkami	kpl	8,000	2 200,00	17 600,00	
2	K	Pol2	Drátový jímač na izolované tyči l=0,7m, svorky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	Pol3	Páska nerezová pro úcht na komín	m	8,000	120,00	960,00	
4	K	Pol4	Vodič AlMgSi D=8mm	m	125,000	50,00	6 250,00	
5	K	Pol5	Svorka křížová	ks	26,000	80,00	2 080,00	
6	K	Pol6	Svorka spojovací	ks	12,000	60,00	720,00	
7	K	Pol7	Svorka na kovové části	ks	9,000	40,00	360,00	
8	K	Pol8	Svorka zkušební	ks	8,000	75,00	600,00	
9	K	Pol9	Označovací štítek	kpl	8,000	5,00	40,00	
10	K	Pol10	Podpěra vední hřebenová	ks	20,000	85,00	1 700,00	
11	K	Pol11	Podpěra vední na šikmé střechy	ks	60,000	85,00	5 100,00	
12	K	Pol12	Podpěra vední do zdiva	ks	40,000	100,00	4 000,00	
13	K	Pol13	Pospojení rýny	m	48,000	50,00	2 400,00	
14	K	Pol14	Ochranný úhelník	ks	8,000	880,00	7 040,00	
15	K	Pol15	Montáž systému	hod	40,000	600,00	24 000,00	
16	K	Pol16	Doprava, příprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	Pol17	Revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

D D3 Část uzemnění

57 660,00

18	K	Pol18	Pásek FeZn 30/4	m	55,000	80,00	4 400,00	
19	K	Pol19	Vodič FeZn D=10mm	m	20,000	80,00	1 600,00	
20	K	Pol20	Zemníci tyč l=2m	ks	8,000	920,00	7 360,00	
21	K	Pol21	Svorka křížová zemní	ks	16,000	50,00	800,00	
22	K	Pol22	Výkop 0,3/0,7, zemina V.	m	50,000	400,00	20 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol23	Ochrana spojů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
24	K	Pol24	Montáž systému	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
25	K	Pol25	Doprava, příprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
26	K	Pol26	Revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Objekt: VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:
Datum: 05.05.2025

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově

IČ:
DIČ:

Účastník:
TESLICE CZ s.r.o.

IČ: 27775003
DIČ: CZ27775003

Projektant:
OK PYRUS s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			75 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 000,00	21,00%	15 750,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			90 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Objekt: **VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hrad Helfštýn
Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově
Účastník: TESLICE CZ s.r.o.

Datum: 05.05.2025
Projektant: OK PYRUS s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	75 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy H - studia na 3. nádvoří hradu Helfštýn
Objekt: VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hrad Helfštýn Datum: 05.05.2025
Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant: OK PYRUS s.r.o
Účastník: TESLICE CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 75 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

2	K	030001001	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů na zřízení zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	030001002	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů na provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
4	K	039001003	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	041403002	Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	